
BĮ KLAIPĖDOS PAPLŪDIMIAI
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL 2025 METŲ NAVIGACIJOS SEZONO PRADŽIOS/PABAIGOS IR 

EKSPLOATUOJAMŲ VIETINĖS REIKŠMĖS VIDAUS VANDENŲ KELIŲ SĄRAŠO 
PATVIRTINIMO

2025 m. balandžio 7 d. Nr. BP-25/

Vadovaudamasis 2017 m. birželio 5 d. Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymu 
Nr. 3-267 ,,Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2009 m. lapkričio 25 d. įsakymo Nr. 3-
600 ,,Dėl vidaus vandenų kelių eksploatavimo taisyklių patvirtinimo“ patvirtintų Vidaus vandenų 
kelių eksploatavimo taisyklių 12 punktu, 

t v i r t i n u 2025 metų navigacijos sezono pradžią ir pabaigą  - nuo 2025 m. balandžio 15 d. 
iki 2025 m. spalio 15 d. ir eksploatuojamų vietinės reikšmės vidaus vandenų sąrašą (pridedama). 

Direktorius               Žigintas Narmontas
                            

 

Parengė
Personalo vadovė
Vaida Urnikienė

Elektroninio dokumento nuorašas



NAVIGACINIS PRANEŠIMAS KLPP-25-06
2025-04-07

Klaipėda

2025 METŲ VIETINĖS REIKŠMĖS VIDAUS VANDENŲ KELIŲ NAVIGACINIO 
SEZONO PRADŽIA/PABAIGA

1. Pradžia 2025-04-15  00:00
2. Pabaiga 2025-10-15  00:00
3. Vieta Klaipėdos  m.  Akmenos-Danės  upės  vietinės  reikšmės  vidaus  vandenų 

kelias nuo žiočių iki Klaipėdos m. ribų
4. Informacij

a
Prasideda  navigacinis  sezonas  Klaipėdos  miesto  Akmenos-Danės  upės 
vietinės reikšmės vidaus vandenų kelio ruože

Papildoma informacija:

2025 METAIS EKSPLOATUOJAMŲ VIETINĖS REIKŠMĖS VIDAUS VANDENŲ KELIŲ 
SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Vandens
telkinio

pavadinimas

Eksploatuojamo kelio  ruožas Navigacijos

pradžia ir pabaiga ilgis, 
km

kelio 
matmenys:
gylis/plotis/

posūkio 
spindulys, m

trukmė, 
paros

pradžia pabaiga

1. Akmenos-Danės 
upė

Žiotys – Pilies tiltas 0,460 1,50/18/160 184 2025-04-15 2025-10-15

2. Akmenos-Danės 
upė

Pilies tiltas– Karlskronos a. 0,065 1,50/14/160 184 2025-04-15 2025-10-15

3. Akmenos-Danės 
upė

Karlskronos a. – Liepų g. 
tiltas

3,775 1,50/18/160 184 2025-04-15 2025-10-15

4. Akmenos-Danės 
upė

Liepų g. tiltas – Klaipėdos g. 
tiltas 

4,900 1,20/9/160 184 2025-04-15 2025-10-15

Iš viso: 9,200



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) BĮ „Klaipėdos paplūdimiai“ 141892739, Garažų g. 6, Klaipėda
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2025 METŲ NAVIGACIJOS SEZONO

PRADŽIOS/PABAIGOS IR EKSPLOATUOJAMŲ VIETINĖS
REIKŠMĖS VIDAUS VANDENŲ KELIŲ SĄRAŠO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-08 Nr. BP-25/21
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žigintas Narmontas, Direktorius
Sertifikatas išduotas ŽIGINTAS NARMONTAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-08 08:41:52 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-08 08:42:08 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-29 11:22:08 – 2028-12-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710823 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 09:57:58 iki
2027-12-18 09:57:58

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.78.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-08
09:22:40)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-08 09:22:40 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


